BENEFICÊNCIA HOSPITALAR DE CESÁRIO LANGE
---Fundada em 07/07/1977---

Registrado sob Nº 57 do Livro A do Cartório de Registro da Comarca de Tatuí
CNPJ 50.351.626/0001-10

AVENIDA SÃO PAULO, 340 – VILA BRASIL – FONE (0XX15) 3246-1410 – CEP 18.285-000 – CESÁRIO LANGE-SP

PROCESSO SELETIVO N.º 006/2022

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO
SELETIVO Nº 006/2022 REALIZADO NO DIA 06/11/2022.

A Beneficência Hospitalar de Cesário Lange - BHCL, usando de suas atribuições legais, à vista do Resultado
apresentado pela S.R. Digitalizações e Serviços Eireli-Me, HOMOLOGA o Processo Seletivo nº 006/2022,
para preenchimento das funções de Enfermeiro - BHCL, Enfermeiro - Secretaria Municipal de Saúde e
Técnico de Enfermagem - BHCL, cujas provas objetivas foram aplicadas no dia 06 de novembro de 2022.

A convocação se dará de acordo com as necessidades da Beneficência Hospitalar de Cesário Lange - BHCL, o
chamamento poderá ser realizado pelo telefone e/ou pelo endereço de e-mail informados, sendo responsabilidade
do candidato o fornecimento e atualização dos dados fornecidos.

Cesário Lange-SP, 16 de novembro de 2022.

Roberto Gonella Júnior
Provedor